
 

 
 

 
Pruszków, 31.10.2024 r. 

WSR.271.5.43.2024  

 
 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r.,1320) na:   
 

Dostawę, montaż i demontaż oraz obsługę kompletnego lodowiska na terenie Szkoły Podstawowej nr 2. Miejsce: 
teren Szkoły Podstawowej nr 2 w Pruszkowie 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.43.2024 

                  
 
Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. 
  

Uzasadnienie prawne 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę 
 

Piruet Sp. z o.o. 
ul. Lanciego 10B/12, 02-792 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena oferty brutto zł 

 

 
Kryterium cena  -  waga 100% 

2. 

 
Piruet Sp. z o.o. 
ul. Lanciego 10B/12 
02-792 Warszawa 
 

 

 
381 930,00 

 
100,00 

1. 

 
JDD ICE GROUP Sp. z o.o. 
ul. Hoża 86/410 
00-682 Warszawa 
 

 
395 850,00 

96,48 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

 PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 
 
   /-/ Piotr Bąk 

 
 


